
 

 

 

 

 
 

М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь  
 

Администрация Ольского муниципального округа 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
30.09.2024                                                                                     №702 

                                                                    Ола 

 

О внесении дополнений в постановление Администрации Ольского 

муниципального округа Магаданской области от 24.09.2024 № 686 «О 

резервировании земельных участков для муниципальных нужд» 

 

Руководствуясь статьей 70.1 Земельного кодекса Российской Федерации, 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.07.2008 № 561 

«О некоторых вопросах, связанных с резервированием земель для 

государственных и муниципальных нужд», Уставом муниципального 

образования «Ольский муниципальный округ Магаданской области», 

принятым решением Собрания представителей Ольского городского округа 

от 28.11.2022 № 139-РН,  Правилами землепользования и застройки Ольского 

муниципального округа Магаданской области, утвержденными 

постановлением администрации муниципального образования «Ольский 

городской округ» от 02.11.2021 № 769, в целях размещения транспортной и 

социальной инфраструктуры для отдыха граждан и реализации масштабного 

инвестиционного проекта рекреационного назначения, принимая во 

внимание выписки из ЕГРН от 26.09.2024года №КУВИ-001/2024-239122626, 

Администрация Ольского муниципального округа Магаданской области  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести следующие дополнения в постановление Администрации 

Ольского муниципального округа Магаданской области от 24.09.2024 № 686 

«О резервировании земельных участков для муниципальных нужд» (далее – 

Постановление): 

1.1. Дополнить Постановление пунктом 1.11. следующего 

содержания: 

«1.11. Земельный участок, с кадастровым номером 49:01:00001:1226 из 

категории земель запаса, общей площадью 18704 кв.м., согласно 

приложению № 11 к настоящему постановлению»; 

1.2. Дополнить Постановление пунктом 1.12. следующего 

содержания: 



«1.12. Земельный участок, с кадастровым номером 49:01:00001:147 из 

категории земель населенных пунктов, общей площадью 8999 кв.м., согласно 

приложению № 12 к настоящему постановлению». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования (обнародования). 

 

 

Глава Ольского муниципального округа 

Магаданской области                                                                       И.А. Ерисова 

 

 

 
 

 

 
 

 


